

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21041VCP2

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

KSO:
Místo: Česká LípaCC-CZ:
Datum: 11.03.2022Zadavatel:
Město Česká LípaIČ:
DIČ:Zhotovitel:
VERSANA s.r.o.IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			880 640,89
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	880 640,89	184 934,59
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 065 575,48
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21041VCP2

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		880 640,89	1 065 575,48
SO01	VESTAVBA MŠ	638 269,68	772 306,31
01	ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST	590 117,58	714 042,27
SO01-1	Drenáž	41 707,98	50 466,66
SO01-3	Dveře	43 738,00	52 922,98
SO01-5	Omitky vnitřní	163 104,76	197 356,76
SO01-7	Bourání ŽB parapetní zdi	50 689,34	61 334,10
SO01-9	Akustický podhled SDK	177 342,83	214 584,82
SO01-10	Sádkartonové konstrukce	33 168,86	40 134,32
SO01-11	Dřevěný obklad radiátorů	68 376,00	82 734,96
SO01-12	Bourání nesoudržého zdiva, dozdivky	11 989,81	14 507,67
02	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA	2 688,50	3 253,09
SO01-12	Zdravotechnika	2 688,50	3 253,09
03	VYTÁPĚNÍ	25 764,95	31 175,59
SO01-13	MAR - doplnění	25 764,95	31 175,59
04	SILNOPROUD	8 936,40	10 813,04
SO01-14	Silnoproud	1 465,90	1 773,74
SO01-15	Hromosvod	7 470,50	9 039,31
05	SLABOPROUD	10 762,25	13 022,32
SO01-16	Slaboproud	10 762,25	13 022,32
SO02	TERÉNNÍ ÚPRAVY S OPLOCENÍM, PŘÍSTUPOVÝM CHODNÍKEM A ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	242 371,21	293 269,16
SO02-13	Terénní úpravy, asfaltová dráha	87 687,70	106 102,12
SO02-15	Doplnění ornice	154 683,51	187 167,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-1 VCP - Drenáž

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 707,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 707,98	21,00%	8 758,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 466,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-1 VCP - Drenáž

Místo:

Česká Lípa

Datum:

11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 707,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 693,40	
D	1		Zemní práce				10 826,22	
1	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	2,498	2 130,00	5 320,74	SoD SO01-01
	VV		pro vnitřní drenáž (9,34+8,5)*0,4*0,35		2,498			
	VV		Součet		2,498			
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,996	98,20	490,61	SoD SO01-01
	VV		transport zeminy ven		2,498			
	VV		transport štěrkopísku dovnitř		2,498			
	VV		Součet		4,996			
126	K	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,498	242,00	604,52	SoD SO01-01
	VV		přebytečný výkop z drenáže		2,498			
	VV		Součet		2,498			
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4,996	61,80	308,75	SoD SO01-01
	VV		pro transport přebytku z výkopu na skládku		2,498			
	VV		pro transport obsypového štěrkopísku dovnitř		2,498			
	VV		Součet		4,996			
6	K	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,496	300,00	1 348,80	SoD SO01-01
	VV		2,498*1,8		4,496			
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítěm, uloženou do 3 m	m3	2,498	402,00	1 004,20	SoD SO01-01
	VV		lože a obsyp drenáže (9,34+8,5)*0,4*0,35		2,498			
	VV		Součet		2,498			
9	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16 (dovoz vč.vnitrostaveništní manipulace)	t	4,996	350,00	1 748,60	SoD SO01-01
	VV		2,498*2		4,996			
D	2		Zakládání				1 453,62	
0	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	8,920	45,60	406,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		vnitřní drenáž (9,34+8,5)*0,5		8,920			
0	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	10,566	23,10	244,07	CS ÚRS 2022 01
	VV		8,92*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		10,566			
0	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	17,840	45,00	802,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		vnitřní drenáž (9,34+8,5)		17,840			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 322,71	
20	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,427	3 730,00	5 322,71	SoD SO01-01
	VV		vnitřní drenáž (9,34+8,5)*0,4*0,1*2		1,427			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 644,61	
31	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,427	3 172,68	4 527,41	SoD SO01-01
	VV		vnitřní drenáž (9,34+8,5)*0,4*0,2		1,427			
0	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	326,00	326,00	CS ÚRS 2022 01
0	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlužených hl do 100 mm	m	57,800	204,00	11 791,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		řezání stávající betonové mazaniny		14,400			
	VV		1,0*3,6+1,6+0,6++1,9+1,8+2,5+0,6+0,8		15,600			
	VV		5,5*2+2,0*2+0,6		4,000			
	VV		2,0*2		5,200			
	VV		2,6*2		8,000			
	VV		4,0*2		10,600			
	VV		5,3*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		57,800			
D	997		Přesun sutě				2 616,25	
45	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,287	168,58	554,12	SoD SO01-01
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,287	251,36	826,22	SoD SO01-01
47	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku - uvažováno 9km	t	26,296	12,00	315,55	SoD SO01-01
	VV		3,287*8		26,296			
49	K	997013801.1	Poplatek za uložení stavební tříděné čisté suti na skládce (skládkovné)	t	3,287	280,00	920,36	SoD SO01-01
	VV		3,287		3,287			
D	998		Přesun hmot				1 829,99	
54	K	998012101	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m	t	8,512	214,99	1 829,99	SoD SO01-01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 014,58	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 160,58	
55	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	8,206	11,23	92,15	SoD SO01-01
	VV		dle vybourání pro drenáž					
	VV		(9,34+8,5)*0,4		7,136			
	VV		Mezisoučet		7,136			
	VV		přípočet 15 % na kvalitní přechodové napojení vč.svislých částí					
	VV		7,136*0,15		1,070			
	VV		Součet		8,206			
56	M	111631500.1	asfaltová penetrační emulze	t	0,003	50 000,00	150,00	SoD SO01-01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		8,472*0,0003		0,003			
60	K	711141559.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP vč. opracování detailů	m2	8,206	80,00	656,48	SoD SO01-01
	VV		dle vybourání pro drenáž					
	VV		(9,34+8,5)*0,4		7,136			
	VV		Mezisoučet		7,136			
	VV		přípočet 15 % na kvalitní přechodové napojení vč.svislých částí					
	VV		7,136*0,15		1,070			
	VV		Součet		8,206			
61	M	628522540.1	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s nosnou vložkou z AI fólie kaširované skleněnými vlákny se separačním posypem	m2	9,437	128,00	1 207,94	SoD SO01-01
	VV		8,206*1,15		9,437			
62	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,055	982,00	54,01	SoD SO01-01
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				854,00	
3	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	854,00	854,00	SoD SO01-02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-3 VCP - Dveře

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 738,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 738,00	21,00%	9 184,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 922,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-3 VCP - Dveře

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 738,00

D PSV Práce a dodávky PSV

43 738,00

D 766 Konstrukce truhlářské

43 738,00

0	K	766315000.11	Montáž a dodávka dřev.1kř.dveří, PLNÉ, vel.700/1970 mm, natřená ocelová zárubeň, kování, zarážka - ozn.5	kus	2,000	5 048,00	10 096,00	
VV				2	2,000			
0	K	766315000.21	Montáž a dodávka dřev.1kř.dveří, PLNÉ, vel.800/1970 mm, natřená ocelová zárubeň, kování, zarážka - ozn.6	kus	4,000	5 048,00	20 192,00	
VV				4	4,000			
0	K	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	2,000	2 240,00	4 480,00	CS ÚRS 2022 01
0	M	R2	Paniková klika	kus	2,000	4 485,00	8 970,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-5 VCP - Omítky vnitřní

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

163 104,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 104,76	21,00%	34 252,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

197 356,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-5 VCP - Omítky vnitřní

Místo:

Česká Lípa

Datum:

11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

163 104,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				155 974,60	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				150 042,12	
0	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	35,100	291,00	10 214,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		12,6 "m.č.10		12,600			
	VV		5,1 "m.č.11		5,100			
	VV		3,0 "m.č.12		3,000			
	VV		2,8"m.č.13		2,800			
	VV		11,6 "m.č.14		11,600			
	VV		Součet		35,100			
0	K	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	112,880	321,00	36 234,48	CS ÚRS 2022 01
	VV		7,1 "m.č. 01		7,100			
	VV		33,4 "m.č. 02		33,400			
	VV		13,0 "m.č. 03		13,000			
	VV		21,7 "m.č. 04		21,700			
	VV		4,8 "m.č. 15		4,800			
	VV		Mezisoučet		80,000			
	VV		místnosti s akustickým pohledem 05, 06, 07 - pás u oken					
	VV		5,6*0,4*2		4,480			
	VV		5,6*1,0*3		16,800			
	VV		Mezisoučet		21,280			
	VV		3,8 "m.č.8		3,800			
	VV		7,8 "m.č.9		7,800			
	VV		Mezisoučet		11,600			
	VV		Součet		112,880			
0	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	35,100	438,00	15 373,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		12,6 "m.č.10		12,600			
	VV		5,1 "m.č.11		5,100			
	VV		3,0 "m.č.12		3,000			
	VV		2,8"m.č.13		2,800			
	VV		11,6 "m.č.14		11,600			
	VV		Součet		35,100			
0	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	128,854	254,00	32 728,92	CS ÚRS 2022 01
	VV		sloupy					
	VV		0,4*3*3,05*14		51,240			
	VV		0,4*4*3,05*4		19,520			
	VV		stěny					
	VV		2,85*3,05*2		17,385			
	VV		(5,6+0,35+2,43+0,75+0,19+0,18)*3,05		28,975			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,8*2,2		-3,960			
	VV		-2,405*0,7		-1,684			
	VV		přípočet ostění					
	VV		(1,99+2*2,2)*0,1		0,639			
	VV		(2,405+0,7)*2*0,28		1,739			
	VV		Mezisoučet		113,854			
	VV		přípočet na související, popř.jiné plochy v objektu					
	VV		15,0		15,000			
	VV		Součet		128,854			
0	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	90,900	156,00	14 180,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		(0,95*2)		1,900			
	VV		(1,5*2)*5		15,000			
	VV		(2,1*2)		4,200			
	VV		(2,1*2)*11		46,200			
	VV		(2,95*2)*2		11,800			
	VV		(2,95*2)*2		11,800			
	VV		Součet		90,900			
0	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	258,600	41,00	10 602,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		"vnitřní, vnější					
	VV		(0,9+0,95*2)		2,800			
	VV		(0,9+1,5*2)*5		19,500			
	VV		(1,2+2,1*2)		5,400			
	VV		(2,4+2,1*2)*11		72,600			
	VV		(0,9+2,95*2)*2		13,600			
	VV		(1,8+2,95*2)*2		15,400			
	VV		Součet		129,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			129,3*2 'Přepočtené koeficientem množství		258,600			
0	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	271,530	33,30	9 041,95	CS ÚRS 2022 01
			129,3*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		271,530			
0	K	622212021	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 120 mm	m	33,000	227,00	7 491,00	CS ÚRS 2022 01
			nadpraží oken - vč. lepidla s perlínkou					
			0,9*1		0,900			
			0,9*5		4,500			
			1,2*1		1,200			
			2,4*11		26,400			
			Součet		33,000			
0	M	28375950	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	3,630	234,00	849,42	CS ÚRS 2022 01
			nadpraží oken - vč. lepidla s perlínkou					
			0,9*1*0,1		0,090			
			0,9*5*0,1		0,450			
			1,2*1*0,1		0,120			
			2,4*11*0,1		2,640			
			Součet		3,300			
			3,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,630			
17	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	159,300	59,50	9 478,35	SoD SO01-01
			"vnitřní rohy ostění oken (0,9+0,95*2)		2,800			
			(0,9+1,5*2)*5		19,500			
			(1,2+2,1*2)		5,400			
			(2,4+2,1*2)*11		72,600			
			(0,9+2,95*2)*2		13,600			
			(1,8+2,95*2)*2		15,400			
			Mezisoučet		129,300			
			sloupy, rohy 10*3,0		30,000			
			Mezisoučet		30,000			
			Součet		159,300			
18	M	59051470.1	lišta rohová Al 22/22 mm perforovaná	m	167,265	23,00	3 847,10	SoD SO01-01
			159,30*1,05		167,265			
			D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			4 155,47	
0	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	112,880	11,60	1 309,41	CS ÚRS 2022 01
			7,1 "m.č. 01		7,100			
			33,4 "m.č. 02		33,400			
			13,0 "m.č. 03		13,000			
			21,7 "m.č. 04		21,700			
			4,8 "m.č. 15		4,800			
			Mezisoučet		80,000			
			místnosti s akustickým pohledem 05, 06, 07 - pás u oken					
			5,6*0,4*2		4,480			
			5,6*1,0*3		16,800			
			Mezisoučet		21,280			
			3,8 "m.č.8		3,800			
			7,8 "m.č.9		7,800			
			Mezisoučet		11,600			
			Součet		112,880			
0	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	35,100	38,50	1 351,35	CS ÚRS 2022 01
			12,6 "m.č.10		12,600			
			5,1 "m.č.11		5,100			
			3,0 "m.č.12		3,000			
			2,8 "m.č.13		2,800			
			11,6 "m.č.14		11,600			
			Součet		35,100			
0	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	128,854	11,60	1 494,71	CS ÚRS 2022 01
			sloupy					
			0,4*3*3,05*14		51,240			
			0,4*4*3,05*4		19,520			
			stěny					
			2,85*3,05*2		17,385			
			(5,6+0,35+2,43+0,75+0,19+0,18)*3,05		28,975			
			odpočet otvorů					
			-1,8*2,2		-3,960			
			-2,405*0,7		-1,684			
			přípočet ostění					
			(1,99+2*2,2)*0,1		0,639			
			(2,405+0,7)*2*0,28		1,739			
			Mezisoučet		113,854			
			přípočet na související, popř. jiné plochy v objektu					
			15,0		15,000			
			Součet		128,854			
			D 997	Přesun sutě			1 049,05	
45	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,318	168,58	222,19	SoD SO01-01
46	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,318	251,36	331,29	SoD SO01-01
47	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku - uvažováno 9km	t	10,544	12,00	126,53	SoD SO01-01
			1,318*8		10,544			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	997013801.1	Poplatek za uložení stavební tříděné čisté suti na skládce (skládkovné)	t	1,318	280,00	369,04	SoD SO01-01
D 998			Přesun hmot				727,96	
54	K	998012101	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m	t	3,386	214,99	727,96	SoD SO01-01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				7 130,16	
0	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	206,074	34,60	7 130,16	CS ÚRS 2022 01
	VV		"stropy					
	VV		7,1 "m.č. 01		7,100			
	VV		33,4 "m.č. 02		33,400			
	VV		13,0 "m.č. 03		13,000			
	VV		21,7 "m.č. 04		21,700			
	VV		4,8 "m.č. 15		4,800			
	VV		Mezisoučet		80,000			
	VV		místnosti s akustickým podhledem 05, 06, 07 - pás u oken					
	VV		5,6*0,4*2		4,480			
	VV		5,6*1,0*3		16,800			
	VV		Mezisoučet		21,280			
	VV		3,8 "m.č.8		3,800			
	VV		7,8 "m.č.9		7,800			
	VV		12,6 "m.č.10		12,600			
	VV		5,1 "m.č.11		5,100			
	VV		3,0 "m.č.12		3,000			
	VV		2,8"m.č.13		2,800			
	VV		11,6 "m.č.14		11,600			
	VV		Mezisoučet		46,700			
	VV		"stěny a sloupky					
	VV		stěny					
	VV		2,85*3,05*2		17,385			
	VV		(5,6+0,35+2,43+0,75+0,19+0,18)*3,05		28,975			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-1,8*2,2		-3,960			
	VV		-2,405*0,7		-1,684			
	VV		přípočet ostění					
	VV		(1,99+2*2,2)*0,1		0,639			
	VV		(2,405+0,7)*2*0,28		1,739			
	VV		Mezisoučet		43,094			
	VV		přípočet na související, popř.jiné plochy v objektu					
	VV		15,0		15,000			
	VV		Součet		206,074			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-7 VCP - Bourání ŽB parapetní zdi

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 689,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 689,34	21,00%	10 644,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 334,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-7 VCP - Bourání ŽB parapetní zdi

Místo:

Česká Lípa

Datum:

11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 689,34

D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 030,04	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 790,17	
28	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	24,640	108,71	2 678,61	SoD SO01-01
	VV		bourání parapetní zdi tl. 0,12 m					
	VV		(5,6*0,8*2)		8,960			
	VV		(5,6*1,1*1)		6,160			
	VV		(5,6*1,7*1)		9,520			
	VV		Součet		24,640			
0	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	2,956	9 510,00	28 111,56	CS ÚRS 2022 01
	VV		bourání parapetní zdi tl. 0,12 m					
	VV		(5,6*0,8*2)*0,12		1,075			
	VV		(5,6*1,1*1)*0,12		0,739			
	VV		(5,6*1,7*1)*0,12		1,142			
	VV		Mezisoučet		2,956			
	VV		Součet		2,956			
D	997		Přesun sutě				18 239,87	
45	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,641	168,58	1 793,86	SoD SO01-01
	VV		10,322+0,137+0,182		10,641			
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,641	251,36	2 674,72	SoD SO01-01
47	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku - uvažováno 9km	t	85,128	12,00	1 021,54	SoD SO01-01
	VV		10,641*8		85,128			
0	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	7,094	1 530,00	10 853,82	CS ÚRS 2022 01
49	K	997013801.1	Poplatek za uložení stavební tříděné čisté suti na skládce (skládkovné)	t	3,228	280,00	903,84	SoD SO01-01
0	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,319	3 110,00	992,09	CS ÚRS 2022 01
	VV		0,137+0,182		0,319			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 659,30	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				765,83	
0	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	30,390	25,20	765,83	CS ÚRS 2022 01
	VV		bourání parapetní zdi tl. 0,12 m					
	VV		(5,6*0,8*2)		8,960			
	VV		(5,6*1,1*1)		6,160			
	VV		(5,6*1,7*1)		9,520			
	VV		Mezisoučet		24,640			
	VV		(2,5*2,9-2,5*0,6)		5,750			
	VV		Mezisoučet		5,750			
	VV		Součet		30,390			
D	713		Izolace tepelné				893,47	
0	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	30,390	29,40	893,47	CS ÚRS 2022 01
	VV		bourání parapetní zdi tl. 0,12 m					
	VV		(5,6*0,8*2)		8,960			
	VV		(5,6*1,1*1)		6,160			
	VV		(5,6*1,7*1)		9,520			
	VV		Mezisoučet		24,640			
	VV		(2,5*2,9-2,5*0,6)		5,750			
	VV		Mezisoučet		5,750			
	VV		Součet		30,390			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-9 VCP - Akustický pohled SDK

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 342,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 342,83	21,00%	37 241,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

214 584,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-9 VCP - Akustický pohled SDK

Místo:

Česká Lípa

Datum:

11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

177 342,83

D PSV

Práce a dodávky PSV

177 342,83

D 763

Konstrukce suché výstavby

177 342,83

0	K	76313155R	SDK pohled deska 1x akustická 12,5 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD Rw 60 dB, TI tl.50 mm	m2	142,000	1 098,74	156 021,08	
			vv m.č.05-07					
			vv 45,4+53,3+43,3		142,000			
			vv Součet		142,000			
0	K	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	142,000	39,60	5 623,20	CS ÚRS 2022 01
			vv m.č.05-07					
			vv 45,4+53,3+43,3		142,000			
			vv Součet		142,000			
0	K	763131721	SDK pohled skoková změna v do 0,5 m	m	31,850	272,00	8 663,20	CS ÚRS 2022 01
			vv napojení na strop bez podhledu					
			vv 5,6*5+1,9		29,900			
			vv 1,95 *m.č.08		1,950			
			vv Součet		31,850			
0	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m zátěž křídla přes 25 kg	kus	1,000	1 960,00	1 960,00	CS ÚRS 2022 01
0	K	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m zátěž křídla přes 25 kg	kus	1,000	2 330,00	2 330,00	CS ÚRS 2022 01
0	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,319	1 183,85	2 745,35	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-10 VCP - Sádrokartonové konstrukce

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 168,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 168,86	21,00%	6 965,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 134,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-10 VCP - Sádrokartonové konstrukce

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 168,86

D PSV Práce a dodávky PSV

33 168,86

D 763 Konstrukce suché výstavby

33 168,86

0	K	763121911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	2,000	538,00	1 076,00	CS ÚRS 2022 01
0	K	763172347	Montáž dvířek revizních jednoplašťových SDK kci ostatních vel. do 0,16 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	309,00	618,00	CS ÚRS 2022 01
0	M	59030750	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x300mm</i>	kus	2,000	705,00	1 410,00	CS ÚRS 2022 01
73	K	76395010.1	Montáž a dodávka SDK obkladu - krytu vedení ÚT pod stropem	m2	27,901	1 056,00	29 463,46	SoD SO01-01
	VV		krytu vedení ÚT pod stropem					
	VV		-(0,45+2*0,25)*30,0 *SoD		-28,500			
	VV		(0,7+0,35*2)*30,0		42,000			
	VV		Mezisoučet		13,500			
	VV		kryt stoupačky kanal.					
	VV		3,5*(0,35*2+0,45)		4,025			
	VV		kryt svodů kanalizace					
	VV		(3,0+1,0)*(0,3*3)		3,600			
	VV		kryt kanalizace, rozvaděč					
	VV		(1,16+0,3)*3,0		4,380			
	VV		ventilátor					
	VV		2,65*(0,4+0,4)		2,120			
	VV		zákryt vodovodního potrubí					
	VV		(1,875-0,45)*0,3*0,3		0,128			
	VV		1,23*0,4*0,3		0,148			
	VV		Součet		27,901			
74	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,508	1 183,85	601,40	SoD SO01-01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-11 VCP - Dřevěný obklad radiátorů

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			68 376,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 376,00	21,00%	14 358,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		82 734,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt: SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis: 01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3: **SO01-11 VCP - Dřevěný obklad radiátorů**

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **68 376,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 68 376,00

D 766 Konstrukce truhlářské 68 376,00

0	K	766411P15	Dodávka a montáž obložení radiátorů	m	28,000	2 442,00	68 376,00	
---	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	----------	-----------	--

VV obložení radiátorů

VV 5,6*5

28,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-12 VCP - Bourání nesoudržého zdiva, dozdivky

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 989,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 989,81	21,00%	2 517,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 507,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

01 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Úroveň 3:

SO01-12 VCP - Bourání nesoudržného zdiva, dozdívký

Místo:

Česká Lípa

Datum:

11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 989,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 114,94	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 861,21	
10	K	311272321	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	4,500	1 659,49	7 467,71	SoD SO01-01
	VV		dozdívka po nesoudržném zdivu v západním pohledu					
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet				4,500	
11	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,500	787,00	393,50	SoD SO01-01
	VV		zazdívká otvoru po rozvaděči					
	VV		0,5*1,0		0,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 068,92	
30	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,350	791,79	1 068,92	SoD SO01-01
	VV		dle výkr.S4 a S5					
	VV		-----					
	VV		pohled západní					
	VV		bourání nesoudržného zdiva					
	VV		4,5*0,3		1,350			
D	997		Přesun sutě				1 934,13	
45	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,430	168,58	409,65	SoD SO01-01
	VV		2,43		2,430			
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,430	251,36	610,80	SoD SO01-01
47	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku - uvažováno 9km	t	19,440	12,00	233,28	SoD SO01-01
	VV		2,43*8		19,440			
49	K	997013801.1	Poplatek za uložení stavební tříděné čisté suti na skládce (skládkovné)	t	2,430	280,00	680,40	SoD SO01-01
D	998		Přesun hmot				250,68	
54	K	998012101	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m	t	1,166	214,99	250,68	SoD SO01-01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				874,87	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				874,87	
55	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	1,725	11,23	19,37	SoD SO01-01
	VV		izolace pod bouranou zdí					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Mezisoučet				1,500	
	VV		přípočet 15 % na kvalitní přechodové napojení vč.svislých částí					
	VV		1,5*0,15		0,225			
	VV		Součet				1,725	
56	M	111631500.1	asfaltová penetrační emulze	t	0,001	50 000,00	50,00	SoD SO01-01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
60	K	711141559.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP vč. opracování detailů	m2	3,450	80,00	276,00	SoD SO01-01
	VV		izolace pod bouranou zdí					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Mezisoučet				3,000	
	VV		přípočet 15 % na kvalitní přechodové napojení vč.svislých částí					
	VV		3,0*0,15		0,450			
	VV		Součet				3,450	
61	M	628522540.1	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s nosnou vložkou z AI fólie kaširované skleněnými vlákny se separačním posypem	m2	3,968	128,00	507,90	SoD SO01-01
	VV		1,725*1,15*2		3,968			
62	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,022	982,00	21,60	SoD SO01-01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

02 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Úroveň 3:

SO01-12 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 688,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 688,50	21,00%	564,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 253,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt: SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis: 02 - ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Úroveň 3:
SO01-12 - Zdravotechnika

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **2 688,50**

D PSV Práce a dodávky PSV 2 688,50

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 688,50

0	K	722181246	Ochrana kanalizačního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami DN přes 110 mm	m	9,500	283,00	2 688,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

vv
vv
4,5+5,0 9,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

03 - VYTÁPĚNÍ

Úroveň 3:

SO01-13 - MAR - doplnění

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 764,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 764,95	21,00%	5 410,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 175,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

03 - VYTÁPĚNÍ

Úroveň 3:

SO01-13 - MAR - doplnění

Místo:

Česká Lípa

Datum:

11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 764,95

D		734	Ústřední vytápění - MaR			25 764,95		
0	M	4849100R	Trojcestná regulační směšovací armatura s el.pohonem	sada	1,000	5 100,00	5 100,00	
0	M	4849200R	Regulátor ekvitermní	kus	1,000	9 372,00	9 372,00	
0	M	4849300R	Čidlo teploty topné vody, příložné, vč. kabelu 4m,	sada	1,000	1 020,00	1 020,00	
0	M	4849400R	Snímač teploty venkovní teploty, vč. krabičky	sada	1,000	1 548,00	1 548,00	
0	M	4849500R	Kabel JYTY 4x1	m	15,000	47,08	706,20	
23	M	7411023	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	5,000	79,18	395,90	SoD SO01-04
24	M	7411024	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	3,000	90,95	272,85	SoD SO01-04
0	M	4849900R	Krabice propojovací	kus	2,000	287,50	575,00	
0	M	4841001R	Lišta vkladací 15x15	m	6,000	25,00	150,00	
0	M	4841002R	Podružný materiál	kpl	1,000	575,00	575,00	
0	K	4849700R	Montáž, oživení, nastavení	kpl	1,000	5 720,00	5 720,00	
0	K	4841003R	Doprava	kpl	1,000	330,00	330,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

04 - SILNOPROUD

Úroveň 3:

SO01-14 VCP - Silnoproud

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 465,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 465,90	21,00%	307,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 773,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt: SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis: 04 - SILNOPROUD

Úroveň 3: **SO01-14 VCP - Silnoproud**

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 465,90

D		741	Elektroinstalace - silnoproud			1 465,90		
10	K	7411010	Zásuvka dvojnásobná, 2x2P+PE, 16A/250VAC,	ks	2,000	278,20	556,40	
24	K	7411024	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	10,000	90,95	909,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

04 - SILNOPROUD

Úroveň 3:

SO01-15 VCP - Hromosvod

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 470,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 470,50	21,00%	1 568,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 039,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt: SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis: 04 - SILNOPROUD

Úroveň 3:
SO01-15 VCP - Hromosvod

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 470,50

D		741	Elektroinstalace - hromosvod	7 470,50				
1	M	7412001	Zemnicí vodič FeZn 10 mm	m	10,000	44,00	440,00	
2	M	7412002	Drát AlMgSi	m	10,000	33,00	330,00	
3	M	7412003	Svorka křížová	ks	3,000	33,00	99,00	
4	M	7412004	Držák trubky	ks	4,000	33,00	132,00	
5	M	7412005	Štítek	ks	3,000	165,00	495,00	
6	M	7412006	Ochranná trubka	ks	2,000	66,00	132,00	
7	M	7412007	Zkušební svorka	ks	3,000	49,50	148,50	
8	M	7412008	Zemnicí tyč	ks	2,000	462,00	924,00	
9	M	7412009	Spotřební materiál (montážní materiál)	kpl	1,000	110,00	110,00	
10	K	7412010	Přesun hmot	kpl	1,000	330,00	330,00	
11	K	7412011	Montážní práce	kpl	1,000	3 740,00	3 740,00	
12	K	7412012	Stavební přípomoc	kpl	1,000	590,00	590,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis:

05 - SLABOPROUD

Úroveň 3:

SO01-16 VCP - Slaboproud

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 762,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 762,25	21,00%	2 260,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 022,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt: SO01 - VESTAVBA MŠ

Soupis: 05 - SLABOPROUD

Úroveň 3: **SO01-16 VCP - Slaboproud**

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 762,25

D		742	Elektroinstalace - slaboproud			10 762,25		
3	K	7421003	Vodič UTP kat.6 (int.)	m	75,000	39,59	2 969,25	SoD SO01-05
8	K	7421008	El. Zámek	ks	1,000	2 033,00	2 033,00	SoD SO01-05
9	K	7421009	Kamera	ks	1,000	4 280,00	4 280,00	SoD SO01-05
0	K	7421020	Dveřní signalizátor bateriový	kus	2,000	540,00	1 080,00	
0	K	7421016	Podružný a spojovací materiál	ks	1,000	400,00	400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO02 - TERENNI UPRAVY S OPLOCENIM, PRISTUPOVYM CHODNIKEM A
ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

Soupis:

SO02-13 VCP - Terénní úpravy, asfaltová dráha

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 687,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 687,70	21,00%	18 414,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 102,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO02 - TERENNI UPRAVY S OPLOCENIM, PRISTUPOVYM CHODNIKEM A ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

Soupis:

SO02-13 VCP - Terénní úpravy, asfaltová dráha

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

87 687,70

D HSV Práce a dodávky HSV

87 687,70

D 1 Zemní práce 23 659,80

0	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	400,000	12,10	4 840,00	CS ÚRS 2022 01
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	29,500	106,00	3 127,00	SoD SO02

vv rozebrání dlažby v pásu podél obvodové zdi
 vv 24,0*0,5 *atrium 12,000
 vv 35,0*0,5*okapový chodník 17,500
 vv Součet 29,500

0	K	113107521	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	17,500	59,30	1 037,75	CS ÚRS 2022 01
vv			pod okapovým chodníkem - pro osazení obrubníků					
vv			35,0*0,5		17,500			

0	K	16230000R	Odvoz a likvidace dřevní hmoty	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

0	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	273,300	48,50	13 255,05	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

vv dle výkr.koordináční situace
 vv -----
 vv pojízdný chodník
 vv 131,69 131,690
 vv zámková dlažba
 vv 126,59 126,590
 vv plocha u opěrných zdí
 vv 15,02 15,020
 vv Součet 273,300

D 5 Komunikace pozemní 54 480,27

0	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	17,500	155,00	2 712,50	CS ÚRS 2022 01
vv			pod okapovým chodníkem - po osazení obrubníků					
vv			35,0*0,5		17,500			

0	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	131,690	295,00	38 848,55	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

vv pojízdný chodník
 vv 131,69 131,690

0	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	131,690	30,90	4 069,22	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

vv pojízdný chodník
 vv 131,69 131,690

0	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	29,500	300,00	8 850,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

vv zpětné položení dlažby v pásu podél obvodové zdi
 vv 24,0*0,5 *atrium 12,000
 vv 35,0*0,5*okapový chodník 17,500
 vv Součet 29,500

D 998 Přesun hmot 9 547,63

61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,202	216,00	9 547,63	SoD SO02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO02 - TEREENNI UPRAVY S OPLOCENIM, PRISTUPOVYM CHODNIKEM A
ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

Soupis:

SO02-15 VCP - Doplnění ornice

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 11.03.2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

154 683,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 683,51	21,00%	32 483,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

187 167,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - DOD č.2

Objekt:

SO02 - TERENNI UPRAVY S OPLOCENIM, PRISTUPOVYM CHODNIKEM A ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

Soupis:

SO02-15 VCP - Doplnění ornice

Místo: Česká Lípa

Datum: 11.03.2022

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 683,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				154 683,51	
D	1		Zemní práce				121 634,00	
14	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	449,935	26,60	11 968,27	SoD SO02
	VV		pod rozprostřenou ornici					
	VV		-400,065 "SoD		-400,065			
	VV		850,0 "plocha dle PD		850,000			
	VV		Součet		449,935			
15	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	449,935	34,50	15 522,76	SoD SO02
	VV		-400,065 "SoD		-400,065			
	VV		850,0 "plocha dle PD		850,000			
	VV		Součet		449,935			
0	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	127,500	590,00	75 225,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		ornice na plochu trávníku dle PD					
	VV		850,0*0,1*1,5		127,500			
16	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	449,935	25,60	11 518,34	SoD SO02
	VV		vč. nákladů na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením					
	VV		-400,065 "SoD		-400,065			
	VV		850,0 "plocha dle PD		850,000			
	VV		Součet		449,935			
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,749	96,40	650,60	SoD SO02
	VV		449,935*0,015		6,749			
18	K	181411141.1	Ošetření trávníku zaléváním vč.případného dosevu po dobu 3 měs.od výsevu	m2	449,935	15,00	6 749,03	SoD SO02
	VV		na rozprostřenou ornici					
	VV		-400,065 "SoD		-400,065			
	VV		850,0 "plocha dle PD		850,000			
	VV		Součet		449,935			
D	998		Přesun hmot				33 049,51	
61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	153,007	216,00	33 049,51	SoD SO02